[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04. 2017                                                                                                   № 50-па

пгт. Рамешки

	 О внесении изменений в приложение 1 к постановлению от 31.12.2014 г. №293-па «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с законом Тверской области от 14.07.2003 года №46-ЗО «Об административных правонарушениях», законом Тверской области №55-ЗО от 06.10.2011 года «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» администрация Рамешковского района постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению от 31.12.2014 г. №293-па «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

а) пункт 1 дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Заместитель главы администрации Рамешковского района Тверской области, заведующий финансовым отделом Андреева Лариса Владимировна – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля»;
б) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Тверской области от 14.07.2003 г. N 46-ЗО "Об административных правонарушениях" составляют:
	Должность, ФИО
	Статья Закона Тверской области "Об административных правонарушениях" от 14 июля 2003 года N 46-ЗО.

	Заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации Рамешковского района

Секунова Елена Владимировна

Главный специалист отдела экономики и прогнозирования администрации Рамешковского района

Моряков Олег Николаевич

	25-28, 30-31, 32.1, 36, 36.1 (в отношении объектов, являющихся муниципальной собственностью за исключением нежилых помещений, встроенных в жилые дома и пристроенных к жилым домам независимо от их назначения), 38, 39 (в части несоблюдения порядка содержания мест погребения), 40, 40.2 - 40.3, 56.1-56.3, 56.4, 58 - 59.1, 67.4 (в части предоставления муниципальных услуг, за исключением муниципальных услуг, в предоставлении которых участвует многофункциональный центр или иная организация, привлекаемая в соответствии с законодательством Российской Федерации для реализации функций многофункционального центра)

	Заведующий отделом дорожной деятельности, энергетики, транспорта и связи

Туктин Егор Андреевич
	п.2. ст.32.3, 32.4, 34.1, 45 - 50 (в отношении муниципальных маршрутов перевозок)

	Заведующий отделом инвестиций и АПК
Ромасловский Антон Тимофеевич
	30-31, 32.1, 40, 40.2 - 40.3, 56.1-56.3, 56.4, 58 - 59.1

	Главный специалист отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Рамешковского района

 Суворов Алексей Леонидович

	пунктами 2 и 3 статьи 19 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), статьями 19.1 - 19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 19.3, 21 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 22, 24, 24.1, 29, 32.2, 35, 56.1

	Заведующий Рамешковским районным отделом по делам культуры, молодежи и спорта Чулкова Маргарита Владимировна

Главный специалист Рамешковского районного отдела образования

Петрова Ирина Викторовна
	35.1, 54.1-56, 70 (в части нарушений правил изготовления и использования символов муниципального образования Тверской области, в том числе бланков и печатей либо иных носителей изображения символов муниципальных образований Тверской области)

	Главный специалист комитета по управлению имуществом Рамешковского района

Смородова Вероника Ивановна
	24, 32, 33, 36 »

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского района                                                         А.А. Пилюгин